
日介支専協第 3-0049号 

令和３年５月 13日 

 

 

一般社団法人 

日本介護支援専門員協会 

都道府県支部長 殿 

一般社団法人        

日本介護支援専門員協会 

会  長  柴口 里則 

[公 印 省 略] 

 

 

会員限定「大王製紙エリエールマスク」販売第４弾のご案内 

 

拝啓 平素より当協会の活動に対し、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 さて、この度、当協会賛助会員の大王製紙株式会社様のご厚意により、「エリエ

ール ハイパーブロックマスク ウイルスブロック」（日本製）販売第４弾を斡旋

することといたしました。第１～３弾は会員の皆様より大変ご好評いただき、毎

回多数のご注文をいただきました。今回は、ふつうサイズ、小さめサイズのいず

れも 23.33円に単価が下がり、よりお買い求めいただきやすくなりました。マス

クの特長、料金等詳細は別添の資料をご確認ください。 

 ご注文につきましては、会員様限定で、納品は平日の日中のみ、事業所単位と

いたします。ご注文期間は５月 17日（月）10時～６月４日（金）17時で、お届

けは６月上旬～下旬を予定しております。商品は一定数を確保しておりますが、

確保数を超える場合は別途ご案内いたします。 

 当協会のホームページやメールマガジン等でもご案内をいたしますが、貴支部

におかれましても、地域支部および会員の皆様への周知をよろしくお願いいたし

ます。 

 

敬具 

 一般社団法人日本介護支援専門員協会 

事務局  木村能子 担当：松下美音・大室悠 

〒101-0052 

東京都千代田区神田小川町 1丁目 11番地  

金子ビル 2階 

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778 

E-mail:soumuka@jcma.or.jp 


